PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFELÂNDIA - PR
ADMINISTRAÇÃO 2013/2016

EXTRATO DE CONTRATOS

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N.º 189/2013
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cafelândia - PR
CONTRATADA: LUIZ CARLOS LOPES & CIA LTDA
OBJETO: Registro de preços para eventuais e futuras aquisições de peças e contratação de

mão de obra para manutenção preventiva da frota do município.
VALOR: 73.657,50(setenta e três mil seiscentos e cinquenta e sete reais e cinquenta
centavos).
VIGÊNCIA: 27/12/2013  á  26/06/2014
DATA DE ASSINATURA: 27/12/2013

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N.º 190/2013
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cafelândia - PR
CONTRATADA: SERGIO DEZANET - TAPEÇARIA
OBJETO: Registro de preços para eventuais e futuras aquisições de peças e contratação de

mão de obra para manutenção preventiva da frota do município
VALOR: 20.130,00(vinte mil cento e trinta reais).
VIGÊNCIA: 27/12/2013  á  26/06/2014
DATA DE ASSINATURA: 27/12/2013